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IV. ROČNÍK

ADRIANA LOŠTICKÝ TRIATLON

Mistrovství Olomouckého kraje v cross triatlonu žáků a dorostenců 

Náborový závod žáků a veřejný cross triatlon pro všechny odvážné

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
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24. SRPEN 2008 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Benjamínci     1997 a mladší  (hoši)

Plavání 66m – 2 bazény, kolo 3 km – 1 okruh, běh 0,6 km – 1 okruh
	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	23
	Bartoš David
	98
	DKV Group H. Králové
	0:02:01
	0:08:39
	0:06:54
	0:17:34


Benjamínci     1997 a mladší  (dívky)

Plavání 66m – 2 bazény, kolo 3 km – 1 okruh, běh 0,6 km – 1 okruh

	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	10
	Kukrlová Johana
	97
	TRI KLUB Loštice
	0:01:15
	0:08:41
	0:05:04
	0:15:00


Mladší žactvo 1995 – 1996 (hoši)

Plavání 166m – 4+1 bazénu, kolo 4  km – 1 okruh, běh 1 km – 1 okruh
	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	15
	Melichárek Martin
	95
	SK Jiří team Ostrava
	0:02:35
	0:15:12
	0:04:15
	0:22:02


Starší žactvo   1993 – 1994 (hoši)

Plavání 366m – 10+1 bazénu, kolo 8  km – 2 okruhy, běh 2 km – 2 okruhy
	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	13
	Kukrle Michael
	94
	Tri klub Loštice
	0:05:11
	0:26:19
	0:07:57
	0:39:27

	2
	8
	Roubalík Štěpán
	93
	TRI KLUB Loštice
	0:05:43
	0:27:26
	0:08:24
	0:41:33

	3
	4
	Hurník Ondřej
	94
	SK Jiří team Ostrava
	0:06:35
	0:30:38
	0:09:21
	0:46:34


Starší žactvo   1993 – 1994 (dívky)

Plavání 366m – 10+1 bazénu, kolo 8  km – 2 okruhy, běh 2 km – 2 okruhy
	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	28
	Paliderová Alena
	94
	SK Jiří Team Ostrava
	0:05:04
	0:29:14
	0:09:18
	0:43:36


Dorost             1991 - 1992 (hoši)

Plavání 366m – 10+1 bazénu, kolo 12  km – 3 okruhy, běh 3 km – 3 okruhy
	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	21
	Kaniščev Roman
	91
	DKV Group H. Králové
	0:04:11
	0:35:02
	0:10:52
	0:50:05

	2
	29
	Palider Jan
	91
	SK Jiří Team Ostrava
	0:04:26
	0:39:27
	0:11:33
	0:55:26


Dorost             1991 - 1992 (dívky)

Plavání 366m – 10+1 bazénu, kolo 12  km – 3 okruhy, běh 3 km – 3 okruhy

	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	12
	Kaniščevová Kristýna
	93
	DKV Group H. Králové
	0:04:50
	0:42:11
	0:13:04
	1:00:05


Cross triatlon - Muži 1990 a starší
Plavání 366m – 10+1 bazénu, kolo 12  km – 3 okruhy, běh 3 km – 3 okruhy

	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	38
	Hekele Emil
	77
	EMI agency
	0:07:52
	0:35:16
	0:12:10
	0:55:18

	2
	2
	Hurník Pavel
	65
	Ostrava
	0:06:40
	0:37:13
	0:12:15
	0:56:08

	3
	20
	Tomášek Josef
	69
	Bike Sport Mohelnice
	0:07:09
	0:37:27
	0:12:35
	0:57:11

	4
	19
	Čupera Petr
	85
	SK Jiří Team Ostrava
	0:07:12
	0:36:40
	0:13:25
	0:57:17

	5
	5
	Zatloukal Tomáš
	83
	HO-FM Frýdlant
	0:07:05
	0:37:02
	0:13:29
	0:57:36

	6
	6
	Roubalík Radovan
	64
	TRI KLUB Loštice
	0:08:10
	0:38:10
	0:11:21
	0:57:41

	7
	35
	Klapka Vlastimil
	66
	MADT-Sport Klapka
	0:07:55
	0:38:09
	0:14:16
	1:00:20

	8
	37
	Tyráček Martin
	73
	Kelly expres
	0:07:48
	0:40:33
	0:12:46
	1:01:07

	9
	18
	Kreutzer Michal
	80
	FSPS MU Brno
	0:06:03
	0:41:39
	0:13:37
	1:01:19

	10
	39
	Kulatý Martin
	75
	Bike sport Mohelnice
	0:07:23
	0:37:30
	0:16:54
	1:01:47

	11
	1
	Kaniščev Roman
	70
	DKV Group H. Králové
	0:08:21
	0:40:57
	0:13:04
	1:02:22

	12
	14
	Kukrle Miroslav
	62
	Mohelnice
	0:08:55
	0:40:01
	0:13:57
	1:02:53

	13
	27
	Pilař Jan
	75
	DKV Group H. Králové
	0:08:07
	0:41:13
	0:13:49
	1:03:09

	14
	31
	Dlesk Jan
	79
	DKV Group H. Králové
	0:08:35
	0:41:59
	0:13:09
	1:03:43

	15
	17
	Navrátil Tomáš
	79
	FSPS MU Brno
	0:07:43
	0:41:35
	0:14:59
	1:04:17

	16
	16
	Melichárek Marek
	70
	Svinov
	0:09:09
	0:40:11
	0:15:09
	1:04:29

	17
	34
	Kaniščev Michal
	71
	DKV Group H. Králové
	0:08:12
	0:41:03
	0:16:34
	1:05:49

	18
	33
	Seifert Luděk
	69
	Mohelnice
	0:07:46
	0:43:25
	0:16:26
	1:07:37

	19
	36
	Ryba Pavel
	67
	DKV Group H. Králové
	0:10:17
	0:48:13
	0:14:33
	1:13:03

	20
	30
	Folvarský Jan
	90
	DKV Group H. Králové
	0:09:39
	0:47:57
	0:15:33
	1:13:09

	21
	32
	Kaniščev Boris
	55
	DKV Group H. Králové
	0:09:17
	0:48:20
	0:18:02
	1:15:39

	22
	22
	Bartoš Milan
	71
	DKV Group H. Králové
	0:10:26
	1:00:24
	0:19:03
	1:29:53

	23
	26
	Vernerová Veronika
	78
	DKV Group H. Králové
	0:10:20
	1:05:03
	0:23:28
	1:38:51

	24
	24
	Verner Jiří
	75
	DKV Group H. Králové
	0:09:54
	1:07:11
	0:21:48
	1:38:53


Cross triatlon - Ženy 1989 a starší

Plavání 366m – 10+1 bazénu, kolo 12  km – 3 okruhy, běh 3 km – 3 okruhy

	POŘ
	SC
	JMÉNO
	RO
	KLUB
	PLAVÁNÍ
	KOLO
	BĚH
	CELKEM

	1
	3
	Hurníková Monika
	69
	RHC Ostrava
	0:08:30
	0:54:30
	0:14:05
	1:17:05

	2
	11
	Kovářová Jitka
	81
	RHC Ostrava
	0:08:16
	0:55:44
	0:18:00
	1:22:00

	3
	9
	Košařová Monika
	70
	RHC Ostrava
	0:08:25
	1:01:03
	0:18:59
	1:28:27

	4
	25
	Kaniščevová Michala
	84
	DKV Group H. Králové
	0:10:17
	1:05:18
	0:23:17
	1:38:52


